2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020

             № 000
О внесение изменений в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 28.02.2018 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию»»
В целях  приведения муниципального правового акта в  соответствие с действующим законодательством,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент 28.02.2018 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов капитального строительства в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. подпункт 12 пункта 2 изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги с момента подачи в установленном порядке заявления о выдаче разрешения не может превышать 5 рабочих дней.»;
1.2. абзац 14)  подпункта 26 пункта 2  изложить в следующей редакции: «Прием заявителей при предоставлении муниципальной услуги осуществляется согласно графику (режиму) работы администрации , кроме выходных и праздничных дней, в течение рабочего времени»;

1.3. абзац 2) подпункта 29 пункта 3 изложить в следующей редакции:                «Уполномоченным специалистом, ответственным за выполнение административной процедуры, является землеустроитель».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.yaselp.asino.ru.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

 Глава сельского поселения                                                                                   Г.И. Баранов